DESPACHO-SAF - 7482023
( relativo ao Processo 208812022 )
Código de validação: 330EA8E211

Assunto: Licitação / Aquisição de caminhão
Interessado: Coordenadoria de Serviços Gerais / Seção de Transportes

AO DIRETOR GERAL,

Tendo em vista o parecer da Assessoria Jurídica, anexo PARECER-DGAJA - 872023, no

qual sugere a anulação da licitação - Pregão Eletrônico nº 003/2023, nos termos da Lei nº 8.666/93

e 10.520/2002, encaminhem-se os autos a Vossa Senhoria para conhecimento e deliberação.

assinado eletronicamente em 01/03/2023 às 07:07 h (*)

JOSÉ HENRIQUE FRAZÃO COSTA
ANALISTA MINISTERIAL

DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA-FINANCEIRA

Secretaria Administrativo-Financeira

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Av. Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1690/1692 e-mail: saf@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

O
SÉ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 F

R
A

Z
Ã

O
 C

O
ST

A
 e

m
 0

1
de

 M
ar

ço
 d

e
20

23
 à

s
07

:0
7

h
co

nf
or

m
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

 A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
:

N
ú

m
er

o
d

o
d

oc
u

m
en

to
:

D
E

S
P

A
C

H
O

-S
A

F
-7

48
20

23
,

C
ód

ig
o

d
e

V
al

id
aç

ão
: 3

30
E

A
8E

21
1.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=2724666&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://mpma.mp.br/autenticidade